

MAPOCHO # 4041, QUINTA NORMAL,
STGO.
FONO: 226637600 WWW.PROVEPER.CL

COMERCIALIZADORA PROVEPER LTDA.

COMPRA Y VENTA DE PERNOS, TUERCAS, HILOS POR
METRO, HERRAMIENTAS, ACCESORIOS AUTOMOTRICES
E IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES DE PERNOS Y
TUERCAS, ARRIENDO DE BIENES INMUEBLES NO
AMOBLEDOS Y AMOBLEDOS O CON EQUIPOS Y
MAQUINARIAS.

SUCURSALES:
HOEVEL 4254 - LOPE DE ULLOA 1746
VARGAS FONTECILLA 4296 - JULIO BAÑADOS 1743
CLAUDIO VICUÑA 4150 BODEG. QUINTA NORMAL,
SANTIAGO

R.U.T.: 78.844.680-2

FACTURA ELECTRÓNICA

N° 325807

SII - SANTIAGO PONIENTE

Cliente :	PIENSA APPLIED TECHNOLOGIES S A	Rut :	76.065.206 - 7
Giro :	VENTAS AL POR MAYOR DE EQUIPOS ELECTRONICOS	Emitido :	04-07-2022
Dirección :	AV AMERICO VESPUCIO 1385 MODULO 33	Vence :	03-08-2022
Comuna :	Quilicura	Forma Pago :	30 DIAS 30
Telefono :	226035423	Vendedor :	GEMA DIAZ
	Ciudad : SANTIAGO		
	Correo :		

#	Código	Descripción	Cantidad	Precio Unit.	Precio Neto
1	1020002	GOLILLA PLANA 3/16 INOX 316 (M5)	500,0 ✓	22,0	11.000
2	1019002	GOLILLA PLANA 5/32 INOX 304 (M4)	500,0 ✓	16,0	8.000
3	1019004	GOLILLA PLANA 1/4 INOX 304 (M6)	100,0 ✓	20,0	2.000
4	1019005	GOLILLA PLANA 5/16 INOX 304 (M8)	45,0 ✓	25,0	1.125
5	1019006	GOLILLA PLANA 3/8 INOX 304	50,0 ✓	40,0	2.000
6	1019008	GOLILLA PLANA 1/2 INOX 304 (M12)	20,0 ✓	120,0	2.400
7	1033003	GOLILLA PRESION 5/32 INOX 304	25,0 ✓	18,0	450
8	1033004	GOLILLA PRESION 1/4 INOX 304 (M6)	120,0 ✓	23,0	2.760
9	1033005	GOLILLA PRESION 5/16 INOX 304 (M8)	35,0 ✓	49,0	1.715
10	1240006	TCA HEX 10-1.5 INOX 304	5,0 ✓	130,0	650
11	1254003	TCA HEX SEG 3/16-24 INOX 304	260,0 ✓	134,0	34.840
12	1258003	TCA HEX SEG 4-0.7 INOX 304	260,0 ✓	34,0	8.840
13	1258005	TCA HEX SEG 6-1 INOX 304	55,0 ✓	57,0	3.135
14	1258006	TCA HEX SEG 8-1.25 INOX 304	25,0 ✓	88,0	2.200
15	1258007	TCA HEX SEG 10-1.5 INOX 304	25,0 ✓	210,0	5.250
16	1258008	TCA HEX SEG 12-1.75 INOX 304	10,0 ✓	284,0	2.840
17	1149001	PS PARKER BUTT 4-0.7X12 INOX 304 ✓	380,0 ✓	219,0	83.220

Observación

FAVOR DESPACHAR A AV AMERICO VESPUCIO 1385
MODULO 33

JORGE
JULIO

SubTotal	172.425
Dcto. 0 %	0
Monto Neto	172.425
Monto I.V.A. 19%	32.761
Monto Total	205.186

Documento Ref.
ORDEN DE COMPRA
NOTA DE PEDIDO

Folio Ref.
PO2206-1376
783987

Fecha Ref.
30-06-2022
30-06-2022

Razón Ref.



Timbre Electrónico SII

Res. 69 del 2013
Verifique documento en www.sii.cl

ORIGINAL

JLEYTON

Documento generado por Prixus ERP